ông Trần Đức T1, sinh năm 1981; địa chỉ: khu phố P, phường H, thị 

xã Đ, tỉnh Phú Yên (nay là P, phường H, tỉnh Đắk Lắk).  

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

- Đương sự được quyền khởi kiện lại vụ án. 

- Hoàn trả lại tiền tạm ứng án phí 2.875.000đ (Hai triệu tám trăm bảy mươi 

lăm nghìn đồng) cho nguyên đơn bà Nguyễn Thị Thanh T) đã nộp theo biên lai thu 

tiền số 0007522 ngày 09/6/2025 của Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Đông Hòa, 

tỉnh Phú Yên (nay là Phòng Thi hành án dân sự khu vực 12). 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng